

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 19028
Stavba: SZŠ Ostrava - oprava obkladu kuchyně Dům mládeže

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 28. 6. 2019

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			88 686,27
---------------------	--	--	------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	88 686,27	18 624,12
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	107 310,39
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 19028

Stavba: SZŠ Ostrava - oprava obkladu kuchyň Dům mládeže

Místo: Datum: 28. 6. 2019

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		88 686,27	107 310,39
01	Oprava obkladu kuchyň	88 686,27	107 310,39

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SZŠ Ostrava - oprava obkladu kuchyň Dům mládeže

Objekt:

01 - Oprava obkladu kuchyň

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

28. 6. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

88 686,27

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	88 686,27	21,00%	18 624,12
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

107 310,39

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SZŠ Ostrava - oprava obkladu kuchyň Dům mládeže

Objekt:

01 - Oprava obkladu kuchyň

Místo:

Datum: 28. 6. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

88 686,27

HSV - Práce a dodávky HSV

16 051,83

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

4 609,95

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

6 099,13

997 - Přesun sutě

3 842,75

998 - Přesun hmot

1 500,00

PSV - Práce a dodávky PSV

69 134,44

720 - Zdravotechnika, rozvody vody, topení

12 000,00

781 - Dokončovací práce - obklady

57 134,44

M - Práce a dodávky M

3 500,00

21-M - Elektromontáže

3 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SZŠ Ostrava - oprava obkladu kuchyň Dům mládeže

Objekt:

01 - Oprava obkladu kuchyň

Místo:

Datum: 28. 6. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

88 686,27

D	HSV		Práce a dodávky HSV				16 051,83
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				4 609,95
1	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	15,450	119,00	1 838,55
2	K	612321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně	m2	14,648	171,00	2 504,81
3	K	61247	Příplatek za zabudované omítníky v ploše stěn	m2	14,648	18,20	266,59
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				6 099,13
4	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	20,000	93,00	1 860,00
5	K	978021191	Otlučení (osekání) cementových omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	14,648	200,00	2 929,60
6	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	14,648	89,40	1 309,53
D	997		Přesun sutě				3 842,75
7	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	1,890	512,00	967,68
8	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,890	237,00	447,93
9	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	26,460	10,30	272,54
10	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	1,890	1 140,00	2 154,60
D	998		Přesun hmot				1 500,00
11	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	soubo	1,000	1 500,00	1 500,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				69 134,44
D	720		Zdravotechnika, rozvody vody, topení				12 000,00
12	K	72001	Zdravotechnika - ODHAD	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00
D	781		Dokončovací práce - obklady				57 134,44
13	K	781111011	Odmaštění obkladů stěny při přípravě podkladu	m2	38,420	69,00	2 650,98
14	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	38,420	206,00	7 914,52
15	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	38,420	47,20	1 813,42
16	K	781121015	Nátěr kontaktní pro nesavé podklady na obklad	m2	38,420	88,00	3 380,96
17	K	781474116	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 30 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	38,420	517,00	19 863,14
18	M	59761038	obklad keramický hladký přes 25 do 35ks/m2	m2	42,262	380,00	16 059,56
19	K	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním	m	22,400	101,00	2 262,40
20	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem - podlaha-stěna	m	42,600	43,40	1 848,84
21	K	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	478,793	2,80	1 340,62
D	M		Práce a dodávky M				3 500,00
D	21-M		Elektromontáže				3 500,00
22	K	21-1	Elektroinstalace - ODHAD	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00